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OFERTE PREZANTUESE 

 

 Kompania                                     merr persiper te realizoje punime ne ndertim si: 

 

1. PUNIME ME BETON / ARME                                                                                                                

 Konstruksione beton/arme                                                                                                                 

 Punime shtresash me beton/arme 

 

2. NDERTIME   MURESH                                                                                                                                                   

 Mur tulle, me ose pa termoizolim                                                                                                                                                                             

 Punime hidraulike  

 Punime elektrike 

     

3. SUVATIME                                 

 Suvatime te brendshme dhe te jashtme me llaç, çimento. 

 Suvatime te brendshme me llaç te gatshem me baze gipsi                                                                                                                                                          

 Suvatime te brendshme dhe te jashtme me produkte te                   

 Suvatime te brendshme dhe te jashtme me produktet    

 

4.  PUNIME TERMO & HIDROIZOLIMI NE TARRACA & 

BODRUME 

 

 Me produkte Fibran                                

 Me produkte Isomat           

 Me produkte Index 

 

5. NDERTIME SHTRESASH 

N D E R T I M
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 Germim dheu  

 Mbushje me shresa guri  

 Mbushje me shtresa zhavorri 

 Mbushje me shtresa stabilizant 

 Shtrim me asfalt binter 

 Shtrim me asfalt tapet 

 Kanalizime 

 Nenshtresa te lehtesuara                                                                                                                 

 Nenshtrese me aditiv                                                                                 

 Nenshtrese rere çimento                   

 Shtrim me pllaka + mermer + granit                                                                             

 Shtrim me parket  

 Veshje me pllaka                                     

 Shtrim dhe veshje me material PVC 

 

6.  NDERTIME FASADASH    
 

 Fasada xhami  

  

 Veshje fasadash termike me: Polisterol ESP dhe Polisteren ECO                                                                                                                                 

 Veshje fasadash te ventiluara me pllaka çimento “Betopan”  

te ofruara ne tre tipe:                                                                                                                                                                                                

 Siperfaqe Lisho       

 Siperfaqe imitim Guri 

 Siperfaqe imitim Druri 

 

  Punime me grafiato 

 Veshje fasadash me pllake çimentato sistemi                             dhe                                                                                                                                                                        

 Veshje te mureve te tulles dhe betonit me gips, me / pa  

Termoizolim / Ze-izolim                                                                                                                

  

 

7. NDERTIME TAVANESH 

TRADE & CONSTRUCTION
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 Tavane te varura me gips sistemi                      dhe                                             

 Tavane te varura me pllaka 600x600 (Fibra minerale)                 

  Tavane te varura alumini                                                                                     

 Tavane te varura me pllake allcie 600x600  
                                                                                                                 

 Tavane dekorative Sibu    

 

8. MURE NDARES 

  

 Mure ndares me / pa termoizolim / ze izolim,  sistemi               dhe 

 Mure ndares sistemi   

 Mure ndares sistemi Pespa 

 Mure ndares me strukture alumini, panel MDF, PVC, dhe xham   

  

9. PUNIME RIFINITURE    

                                                                                                                                                                        

 Patinime siperfaqe te brendshme dhe te jashtme                                                
 Punime me grafiato                   
 Punime me reliev                                                   
 Punime me stuko veneciane                                                                                                                       

 Punime me bojra dekorative                                          
 Punime me korniza dekorative Allçie dhe polisteroli                            

dhe  A-GIPS                                                                                                                                

 Lyerje te te gjitha siperfaqeve te brendshme dhe te jashtme me bojra 

cilesore  ekologjike dhe akrilike.          
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10. MATERIALE DEKORATIVE PER:    

       

 Tavane, Bare, Zyra, Recepsione, Banaqe etj.  

 Veshje Tavolina, banaqe, kolona etje.. me materjale dekorative 

                  

         

 

Per te gjitha llojet e punimeve ENTERNAL ju garanton cilesi te larte, komoditet 

dhe    respektimin e afatit perfundimtar te objektit ne kohen e kerkuar nga 

investitori. 

 

 

                                     Garanton cilesi dhe satandarte europiane, bazuar kjo ne 

eksperiencen tone shume vjecare si dhe ne perkushtimin e vazhdueshem te 

kompanise perkundrejt  rritjes profesionale, korrektesise, dhe standartit 

Europian. 
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Kompania                                     ofron materiale ndertimi cilesore dhe me çmime 

konkuruese per tregun shqiptar te kompanive te medha si:  

                                   

                                   

                             

                                                 

      

 

 

 

                       EUROPROFIL    A-GIPS 

 
 Te gjitha produktet qe ofrohen nga Kompania ENTERNAL  sh.p.k  jane te çertifikuara:   

 DIN EN ISO       9001:2000                                                                                                                                                        

 EN ISO              14001:2004                                                                                                                                   

 DIN EN ISO       13162:2001-10         

 

 

 

 

Eduart  Ibrahimi 
PRESIDENT 
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